Директору гимназии №168

от __________________________________________,

прож.: _______________________________________
(если ребенок прописан по другому

адресу – укажите это________________________________________)

Заявление.

Прошу принять в группу продленного дня моего(ю)

___________ Фамилия __________________________ Имя

__________________ Отчество _________________, ученика

_________ класса.

Мать       Отец

______________________ Ф.И.О. ______________________

______________________       _______________________

___________________ Место работы ___________________

____________________Должность _____________________

___________________Служ. телефон___________________

___________________ Дом. телефон ___________________

Ребенок будет находиться в группе продленного дня  (указать дни
недели,  если ребенок посещает группу в определенные дни)
_________________________________________________________

Ребенка из группы забирают_________________________________

_________________________________________________________

«______» __________________ 20___ г.

Подпись: